







	Nr.
Rendor
	Data e  kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Menyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa

	1.
	11.03.2026
	Ankesë për vendosjen e koshave të mbeturinave dhe gjendjen e rrugës.
	26.03.2026
	Në vijim të ankesës suaj lidhur me vendosjen e kontenierëve të mbeturinave dhe gjendjen e rrugës pranë banesës suaj, ju informojmë se nga strukturat përkatëse është kryer verifikimi në terren.
Nga ky verifikim rezulton se do të ndërmerret spostimi i kontenierëve, duke i rikthyer ato në vendet e mëparshme.

Lidhur me shqetësimin tuaj për rrugën “Ali Laze”, në zonën pranë pompës së ujit, ju bëjmë me dije se shtrimi i saj me asfaltobeton është kryer në përputhje me projektin e miratuar nga Bashkia.

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin dhe mirëkuptimin tuaj, ju sigurojmë se mbetemi të angazhuar për përmirësimin e vazhdueshëm të shërbimeve ndaj qytetarëve.

	Email
	Papagesë

	2.
	13.03.2026
	Ftesë takimi për analizën vjetore 2025 të DRAP FIER.

	18.03.2026
	Eshte konfirmuar ftesa mbi analizen vjetore 2025 te DRAP Fier.
	Email
	Papagesë

	3.
	17.03.2026
	Kerkesë per korigjim te te dhenave ne gjendje civile


	17.03.2026
	Kerkesen per korigjim gabimi material duhet ta beni nepermjet portalit e- albania
	Email
	Papagesë

	
4.


	19.03.2026
	Vertetim mbi nje certifikate Andrea Nurkaj mbi ndryshimin e emrit.

	26.03.2026
	Ne lidhje me informacionin e kerkuar per tu pajisur me certifikaten mbi ndryshimin e emrit te babait tuaj Andrea Nukaj ju duhet te aplikoni ne portalin e-albania per certifikate me pershkrim duke patur parasysh vitin ne te cilin eshte bere ndryshimi i emrit.
.
	Email
	Papagesë

	5.
	22.03.2026
	Kerkesë për mungesë furnizimi me ujë.

	26.03.2026
	
Ne lidhje me ankesen tuaj për furnizim me uje të pijshëm ju lutem paraqituni pranë ndërrmarjes së Ujësjelles Kanalizime Patos,e cila eshte institucioni përgjegjese për administrimin dhe zgjidhjen e problematikave qe lidhen me sherbimin e ujesjellsit.
	Email
	Papagesë

	6.
	25.03.2026
	Informacion mbi celebrimin
	26.03.2026
	Per te bere celebrimin si fillim duhet te beni kerkesen per shpallje matese ne zyrat ku keni vendbanimi me prezencen tuaj ose te nje personi te autorizuar nga ana juaj me prokure te posaçme per ''shpallje martese'' ku te jete cilesuar dhe vendi se ku do te lidhet martesa. Dokumenti qe ju duhet eshte karta e identitetit.
Pas 11 ditesh nga shpallja keni te drejte deri nje vit per te lidhur martesen.

	Email
	Papagesë

	7.
	27.03.2026
	Kerkese, Ankese

	09.04.2026
	Ne vijim te ankeses suaj per lirimin e hapesirave publike ne sheshin pas pallateve ne rruges Shpiragu, ju sqarojme se:

Aktualisht po punohet per skarifikimin e rruges dhe ndertimin e mureve mbajtese.
Çdo hapesire publike e zaptuar ne menyre te paligjshme do te lirohet dhe shehshet rreth pallateve do te kthehen ne gjendjen fillestare.
	Email
	Papagesë
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